
 

- 1 - 

 

 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不

負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公

告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何

責任。  
 
 

 
（股份代號：662） 

 
 

有關2017年年報的更正公告 

 
茲提述亞洲金融集團（控股）有限公司（「本公司」）截至2017年12月31日止年度之

年報（「2017年年報」）。 除文義另有所指外，本公告所用詞彙與2017年年報之定

義均具有相同涵義。 

 
本公司董事會（「董事會」）僅此通知，因無心之失，2017年年報第48頁內「董事及

行政總裁於股份及相關股份之權益及淡倉」一節遺漏一名董事陳永建先生（「陳先

生」）所擁有520,346股本公司股份之資料。陳先生於2017年12月6日獲委任為非執行

董事，並已確認將於2018年5月16日舉行之股東週年大會結束時退任為非執行董事。 

 
本公司希望提供上述一節應顯示的最新資料如下： 

 

 持有普通股之數量、身份及權益性質  

董事姓名 直接實益擁有 

透過配偶或

年幼子女 透過控權公司 總計 

佔本公司 

已發行股本之

百分比(1) 

陳有慶 - - 578,829,712(2) 578,829,712 59.16 

陳智思 1,382,334 - - 1,382,334 0.14 

王覺豪 810,000 430,000 - 1,240,000 0.13 

周淑嫻 41,559 - - 41,559 0.00 

陳永建 520,346 - - 520,346 0.05 

 

附註： 

 

(1) 基於2017年12月31日已發行978,478,000股的股份。 

 

(2) 該 578,829,712 股股份中， (i) 566,069,712 股由 Claremont Capital Holdings Ltd （「 Claremont 

Capital」）持有、(ii) 8,830,000股由Robinson Enterprise Limited持有、 (iii) 3,097,000股由Asia 

Panich Investment Company (Hong Kong) Limited（「Asia Panich」）持有及(iv) 833,000股由萬通

有限公司（「萬通」）持有。Cosmos Investments Inc.  分別持有Claremont Capital,  Asia Panich及

萬通超過三分之一的已發行股本。該等法團或彼等之董事慣於按照陳有慶博士的指令或指示行

事。 

* 



 

- 2 - 

 

 

除本公告所披露者外，上述的更正內容並無對2017年年報所刊載的其他資料構成任

何影響，而該年報仍為正確且並無變更。  

 

 

           承董事會命 

亞洲金融集團（控股）有限公司 

  公司秘書                     

  劉志德    

 

 

香港，2018年5月11日 

 

 

於本公告日期，本公司之執行董事為陳有慶博士（主席）、陳智思先生（總裁）、

陳智文先生、王覺豪先生；非執行董事為山本隆生先生、陳永建先生、川內雄次先

生；以及獨立非執行董事為周淑嫻女士、馬照祥先生、黎高穎怡女士及孫梁勵常女

士。 

 
*   僅供識別 

 

 


